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Svar på remiss av motion från Siv Sahlström (C) med 
flera angående ”Lokala föreskrifter för att skydda 
människors hälsa och miljön, särskilt frågan om 
lämplig reglering av eldning av trädgårdsavfall” 

Ärendet 
Siv Sahlström (C) med flera har inlämnat en motion om att uppdra åt miljö- 
och hälsoskyddsnämnden att se över miljö- och hälsoskyddsföreskrifterna 
för Danderyds kommun. Motionen har remitterats till miljö- och 
hälsoskyddsnämnden. Svar ska inlämnas till kommunstyrelsen senast den 24 
juni 2021. 

Miljö- och stadsbyggnadskontorets förslag till beslut 
Miljö- och hälsoskyddsnämnden antar tjänsteutlåtande daterat 2021-04-13 
med förslag till yttrande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar 
på remiss. 

Bakgrund 
Motionärerna önskar en översyn av nu gällande föreskrift i allmänhet och en 
utredning om en reglering om eldning av trädgårdsavfall vilket är oreglerat i 
nuvarande föreskrift, förutom de allmänna hänsynsreglerna i miljöbalkens 2 
kapitel. Det finns heller ingen reglering i kommunens nu gällande avfalls-
föreskrift. 

Förslag till yttrande 
Den nu gällande föreskriften är från 2001 med ett tillägg om lokal 
tillståndsplikt för bergvärmepumpar beslutat 2008. Därefter har inga 
ändringar gjorts.  
Miljö- och stadsbyggnadskontoret har i arbetet med behovsutredningen för 
2021 uppmärksammat föreskriftens ålder och det faktum att inga ändringar 
eller tillägg gjorts sedan 2008. Arbetsuppgiften prioriterades dock bort i 
förslaget till tillsynsplan till nämnden. Behovet kvarstår och uppgiften finns 
i kontorets förslagslista om arbetsuppgifter 2022.  
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Uppdraget som motionen föreslår ligger inom det uppdrag och 
ansvarsområde som nämnden har. 
Miljö- och stadsbyggnadskontoret delar de skäl i motionen som framläggs 
och uppdraget att särskilt utreda eventuellt behov av reglering för eldning av 
trädgårdsavfall.  
 
Elisabeth Thelin  Carl Johan Bernelid 
Bygg- och miljödirektör  Miljöchef 
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